

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	306	306	0	306	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	306	306	0	306	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Отдел Специальной оценки условий труда</b>																								
1A	Специалист 2 категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2A(1A)	Специалист 2 категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Администратор																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Администратор																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист 2 категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6A	Специалист 2 категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7A(6A)	Специалист 2 категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8A(6A)	Специалист 2 категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист 1 категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10A	Специалист 1 категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11A(10A)	Специалист 1 категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A	Администратор																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A(12A)	Администратор																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A (18 A)	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (21 A)	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Эксперт по Специальной оценке условий труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Специалист 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел Специальной оценки условий труда</b> Группа выездных специалистов																							
27A	Специалист 2 категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A (27 A)	Специалист 2 категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A	Специалист 2 категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A (29 A)	Специалист 2 категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент экологического проектирования и консалтинга</b>																							
31A	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A (31 A)	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A	Инженер-проектировщик 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A (33 A)	Инженер-проектировщик 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35A (33 A)	Инженер-проектировщик 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A (33 A)	Инженер-проектировщик 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Региональный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Инженер-проектировщик 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A (41 A)	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Инженер-проектировщик 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Инженер-проектировщик 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Инженер-проектировщик 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инженер-проектировщик 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A	Инженер-проектировщик 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A (48 A)	Инженер-проектировщик 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A (48 A)	Инженер-проектировщик 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Инженер-проектировщик 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	гории																							
54	Региональный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент экологического проектирования и консалтингаГруппа экологического проектирования</b>																								
56	Инженер-проектировщик 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент продаж</b>																								
58	Руководитель дивизиона продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Заместитель руководителя департамента продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Координатор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Руководитель группы продаж услуг по экологии															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент продажДивизион Центр</b>																								
63A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A (63A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент продажДивизион поддержки</b>																								
65	Менеджер по клиентскому сервису															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Менеджер аудиоконтроля															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Руководитель группы Клиентский сервис															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент продажАдминистративная группа</b>																								
68	Руководитель административной группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент продажДивизион Москва</b>																								
70	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72A	Руководитель группы продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A	Руководитель группы продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(72 А)																								
74А (72 А)	Руководитель группы продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
75	Руководитель группы продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Департамент продаж/Дивизион поддержки департамента продаж</b>																	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Координатор поддержки продаж																							
<b>Департамент продаж/Дивизион Северо-Запад</b>																	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Руководитель группы продаж																							
78	Ведущий специалист по продажам услуг охраны труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Департамент продаж/Дивизион Сибирь-Восток</b>																	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Специалист по работе с клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
80А	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
81А (80 А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
82	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
83	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
84	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
85	Руководитель группы продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
86	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Департамент продаж/Дивизион Урал</b>																	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А	Специалист																							
88А (87 А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Департамент Управления персоналом</b>																	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Партнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
90	Партнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
91	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
92	Менеджер по компенсациям и льготам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
93	Менеджер по оценке															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
94	Ведущий менеджер по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Департамент Управления персоналом\Отдел обучения и развития</b>																							
95	Тренинг-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент Управления персоналом\Отдел Обучения и развития персонала</b>																							
96	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Видеооператор-монтажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент Управления персоналом\Отдел подбора и адаптации</b>																							
98	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел Выпуска Проектов</b>																							
99	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Администрация</b>																							
100	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Офис-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Курьер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Координатор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий специалист Административно-хозяйственной деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 А	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 А(1 05А )	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 А(1 05А )	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Административный помощник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Заместитель Генерального директора по административно-управленческим вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Заместитель Генерального директора по экономике и финансам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Бухгалтер по расчету заработной платы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Специалист АХО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Помощник руководителя адми-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	административно-хозяйственного отдела																							
114	Руководитель отдела учета и отчетности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
115	Директор по развитию направлений ОТ, УЦ, СОУТ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
116	Финансовый менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
117	Финансовый менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
118	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
119	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
120	Заместитель Генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
121	Заместитель Генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
122	Координатор образовательного проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
123	Руководитель группы ре-сепшен-Регионы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
124	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
125	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
126	Руководитель ОП в г. Екатеринбурге															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Департамент экологического мониторинга</b>																	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
128	Ведущий инженер-эколог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
129	Координатор проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
130	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
131	Ведущий инженер-эколог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
132	Ведущий инженер-эколог А															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
133	Ведущий инженер-эколог А(132А)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
134	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
135	Инженер-эколог 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
136	Инженер-эколог 1 категории А															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
137 А(1 36А )	Инженер-эколог 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Инженер-эколог 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Специалист по оценке тендерных закупок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Инженер-эколог 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент экологического мониторинга\Отдел камеральной обработки</b>																							
143	Камеральный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Камеральный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент экологического мониторинга\Отдел контроля качества</b>																							
145	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент экологического мониторинга\Отдел логистики</b>																							
146	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент Охраны труда</b>																							
147	Ассистент															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Ассистент департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент Охраны труда\Отдел Охраны труда - Аудиты и Консалтинг</b>																							
149	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент Охраны труда\Отдел Охраны труда - Москва 1</b>																							
150	Ведущий специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 А	Младший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 А(1 52А )	Младший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
158 A(1 57A )	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 A	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 A(1 60A )	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
162 A(1 60A )	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
163 A(1 60A )	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Специалист 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
165 A	Специалист 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
166 A(1 65A )	Специалист 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
167 A	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
168 A(1 67A )	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент Охраны труда\Отдел Охраны труда - Москва 2</b>																							
169	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент Охраны труда\Отдел Охраны труда - Регионы</b>																							
170	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Специалист по охране труда 1															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	категории																							
172	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Младший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Ведущий специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Младший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Ведущий специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Младший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Специалист 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент по развитию бизнеса</b>																								
190	Помощник руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Директор по развитию направлений ОТ, УЦ, СОУТ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Директор по развитию направлений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент СОУТ\Отдел Аудитов, Консалтинга и Оценки Рисков</b>																								
194	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Руководитель направления промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Менеджер проектов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
199	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент технического контроля</b>																							
200	Заместитель руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Специалист по документообороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Специалист по контролю качества															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Специалист по СМК															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Младший специалист по СМК															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент экологической экспертизы и мониторинга</b>																							
206	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Микробиологическая лаборатория</b>																							
207	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
208 А	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
209 А(208А)	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Метролог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Лаборант-микробиолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Паразитолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Менеджер по СМК															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
214 А	Микробиолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
215 А(214А)	Микробиолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Уборщица													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Ведущий специалист лаборатории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел Аудита, контроля и развития лабораторий</b>																							
218	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
219 А	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(2 19A )																								
<b>Отдел Выпуск проектов</b>																								
221	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Специалист 2 категории А															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Специалист 2 категории A(2 25A )															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел инженерно-геодезических изысканий</b>																								
227	Инженер-геодезист														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел инженерно-экологических изысканий</b>																								
228	Заместитель руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Инженер-эколог 3 категории														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Инженер-эколог 1 категории														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел интернет-маркетинга и дизайна</b>																								
231	Заместитель руководителя от- дела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел маркетинга и PR</b>																								
232	Менеджер по развитию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Контент-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Интернет-маркетолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Редактор журнала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Графический дизайнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Бренд-редактор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Копирайтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Ассистент интернет- маркетолога															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Графический дизайнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Редактор направления Эколо- гия															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
244	Шеф-редактор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Администратор журнала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Редактор направления Экологическая безопасность															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел маркетинга и PR/Группа продуктового маркетинга</b>																							
247	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел Охраны Труда</b>																							
248	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по связям с общественностью</b>																							
249	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Копирайтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел Сертификации</b>																							
252	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Руководитель ключевых проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
254 А	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 А(2 54А )	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Координатор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
257 А	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
258 А(2 57А )	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Менеджер по развитию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Специалист по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Инженер 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Инженер по моделированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отдел экологического мониторинга</b>																							
268	Ведущий инженер-эколог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Ведущий инженер-эколог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Камеральный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Инженер-эколог 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(2 73A )																							
275	Инженер-эколог 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Инженер-эколог 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Тендерный департамент\Административно-договорной отдел</b>																							
277	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Тендерный департамент\Административный отдел</b>																							
279	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(2 79A )																							
<b>Тендерный департамент\Договорной отдел</b>																							
281	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Специалист по договорной и претензионной работе 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Специалист по договорной и претензионной работе 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Тендерный департамент\Отдел мониторинга и аналитики</b>																							
285	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(2																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
85А )																							
287	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
289 А	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
290 А(2 89А )	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Тендерный департамент\Отдел торгов</b>																							
291	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Специалист 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебный центр</b>																							
298	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Координатор проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 А	Младший методист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
301 А(3 00А )	Младший методист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Преподаватель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Младший методист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
304 А	Младший методист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
305 А(3 04А )	Младший методист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
306 А(3 04А	Младший методист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
)																								

Дата составления: 15.03.2024

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Руководитель отдела		Кузьменко Снежана Игоревна	09.04.2024.
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Ведущий специалист		Саламатина Ирина Вячеславовна	09.04.2024.
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Ведущий специалист		Денисова Анна Михайловна	09.04.2024.
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5970		Власов Юрий Павлович	15.03.2024.
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)